
114 1 A學年度第 學期語言 教室課表

教室設備：語言教學設備系統、教師電腦、投影機、DVD播放
機、擴音機/喇叭、廣播系統、學生端螢幕

容納人數：72，建議修課人數：60

節次 時間 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

1

2

3

4

5

6

7

8

8:10

9:00
9:10

10:00
10:10

11:00
11:10

12:00

13:40

14:30
14:40

15:30
15:40

16:30
16:40

17:30

~
~

~
~

~
~

~
~

日一甲
大一日語聽講

實習
 施列庭老師

法文二
法語聽力訓練

(二)A/B
孟詩葛老師

器材維護時段


