

## 114學年度第1學期語言A教室課表

教室設備：語言教學設備系統、教師電腦、投影機、DVD播放機、擴音機/喇叭、廣播系統、學生端螢幕

容納人數：72，建議修課人數：60

節次	時間	星期一	星期二	星期三	星期四	星期五
1	8:10 ~ 9:00					
2	9:10 ~ 10:00					
3	10:10 ~ 11:00			日一甲 大一日語聽講 實習 施列庭老師		
4	11:10 ~ 12:00					
5	13:40 ~ 14:30			器材維護時段		
6	14:40 ~ 15:30					
7	15:40 ~ 16:30			法文二 法語聽力訓練 (二)A/B 孟詩葛老師		
8	16:40 ~ 17:30					